

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY NR 1**

Dotyczy przetargu nieograniczonego: **Utrzymanie czystości w ciągach dróg wojewódzkich na obszarze działania:**

**ZADANIE NR 1: tereny zamiejskie Rejon Dróg Wojewódzkich Zielona Góra**

**ZADANIE NR 2: w m. Gubin**

**ZADANIE NR 3: m. Kozuchów**

**ZADANIE NR 4: m. Lubsko**

**ZADANIE NR 5: m. Nowa Sól**

**ZADANIE NR 6: m. Żagań**

**ZADANIE NR 7: m. Iłowa**

**ZADANIE NR 8: teren zamiejski – droga woj. nr 289 odc. granica państwa – Zasieki w km 0+000÷4+508 i odc. Jezioro Wysokie – Brody w km 12+094÷13+802 wraz z wykaszaniem traw z poboczy**

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy do SIWZ :

**Pytanie 1:**

W nawiązaniu do umieszczonego zamówienia publicznego i załączonej specyfikacji dotyczącej wymienionych usług, bardzo proszę o pilne przekazanie szczegółowych objaśnień do umieszczonych danych jako podmiotu zlecającego wykonanie usługi, a które inicjują nasze wątpliwości w zrozumieniu przy opracowaniu kosztów własnych do złożenia oferty cenowej.

**Zadanie nr 6** - miasto Żagań - Utrzymanie czystości w ciągach dróg wojewódzkich na obszarze działania : pkt. 4) utrzymanie czystości w pasie zieleni poprzez koszenie .....

Droga woj. nr 295 podano ilość razem: **2 940m<sup>2</sup>**

Droga woj. nr 296 podano ilość razem: **5 240m<sup>2</sup>**

Ogółem - 41 500 m<sup>2</sup>

Jak należy rozumieć te dwie różne wielkości, które należy brać pod uwagę jako faktyczny obszar m<sup>2</sup> do wykonania usługi ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Winno być : Ogółem - 8 180 m<sup>2</sup>**

**Pytanie 2:**

III. W sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego np. po wichurze, burzy, ulewnych opadach deszczu .....

Jak należy rozumieć ten zapis określający jedynie szybki czas reakcji a nie określający zakres, środka techniczne, obsadę pracowników, które muszą być brane pod uwagę, oceniając wartość takiej ewentualnej usługi? Proszę bardzo o doprecyzowanie tego zadania, które pozwoli ustalić adekwatny koszt naszej usługi jako czynnika składowego całego zlecenia w ofercie cenowej!

Biorąc pod uwagę krótki termin na złożenie oferty cenowej tj. 18.03.2015r do g. 10.00, proszę o pilne przekazanie dodatkowych informacji.

## **Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający zmienia zapis projektu umowy dla Zadania nr 2-8 :**

### **TERMIN REALIZACJI UMOWY § 2 pkt.4**

#### **Jest:**

W sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego np: po wichurze, burzy, ulewnych opadach deszczu itp. maksymalny czas na usunięcie zanieczyszczeń spowodowanych przez powyższe okoliczności będzie wynosił ..... **godziny** od chwili przyjęcia zlecenia przy użyciu faksu/ telefonicznego, poczty elektronicznej. Zlecenie będące podstawą do realizacji usług, będzie zawierać: zakres prac, ich szczegółową lokalizację oraz termin wykonania.

#### **Powinno być:**

W sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego np: po wichurze, burzy, ulewnych opadach deszczu itp. maksymalny czas na **przystąpienie do** usunięcia zanieczyszczeń spowodowanych przez powyższe okoliczności będzie wynosił ..... **godziny** od chwili przyjęcia zlecenia przy użyciu faksu/ telefonicznego, poczty elektronicznej. Zlecenie będące podstawą do realizacji usług, będzie zawierać: zakres prac, ich szczegółową lokalizację oraz termin wykonania.

**Jednocześnie zmieniają się zapisy opisów przedmiotu zamówienia dotyczących zadań nr 2,3, 4, 5, 6 , 7 i 8:**

#### **Jest:**

W sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego np: po wichurze, burzy, ulewnych opadach deszczu itp. maksymalny czas na usunięcie zanieczyszczeń spowodowanych przez powyższe okoliczności będzie wynosił ..... godziny (zgodnie z ofertą Wykonawcy) od chwili przyjęcia zlecenia przy użyciu faksu, telefonicznego lub poczty elektronicznej.

#### **Powinno być:**

W sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego np: po wichurze, burzy, ulewnych opadach deszczu itp. maksymalny czas na **przystąpienie do** usunięcia zanieczyszczeń spowodowanych przez powyższe okoliczności będzie wynosił ..... **godziny** od chwili przyjęcia zlecenia przy użyciu faksu/ telefonicznego, poczty elektronicznej. Zlecenie będące podstawą do realizacji usług, będzie zawierać: zakres prac, ich szczegółową lokalizację oraz termin wykonania.

Dodatkowo Zamawiający informuje, że na etapie wszczęcia postępowania nie jest w stanie przewidzieć ilości sytuacji zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego np. po wichurze, burzy oraz rozmiaru prac porządkowych jakie należy w związku z tym wykonać.

Podpisano:

Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania Drogami i Mostami  
Grzegorz Szulc